
 

UCHWAŁA NR VI-438/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30  grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 346/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.  

i Aneksu Nr 1 z dnia 8 grudnia 2020 r. do Porozumienia MEN/2017/DWKI/1886 oraz Uchwałą 

Nr VI-437/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmian 

w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 297 148,00 1 337 878,00

Pozostała działalność 1 029 572,00 1 070 302,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

733 200,00 773 930,00

Poroz. z AR 733 200,00 773 930,00

851 Ochrona zdrowia 4 876 280,00 4 876 264,82

Szpitale ogólne 920 353,00 920 337,82

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

74 054,00 74 038,82

Zlecone 74 054,00 74 038,82

234 658 888,98 234 699 603,80

-15,18

Razem: 40 714,82

85111 -15,18

2110 -15,18

40 730,00

-15,18

80195 40 730,00

2120 40 730,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-438/2020 Z DNIA 30 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

40 730,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 13 842 929,00

Szpitale ogólne 13 055 329,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 162,00

Zlecone 74 054,00

175 969 899,25Razem: -15,18 175 969 884,07

-15,18 74 038,82

4210 -15,18 147 146,82

85111 -15,18 13 055 313,82

851 -15,18 13 842 913,82

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-438/2020 Z DNIA 30 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 081 426,00

Pozostała działalność 734 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 604,00

Poroz. z AR 31 604,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 504,00

Poroz. z AR 4 504,00

Wynagrodzenia bezosobowe 697 092,00

Poroz. z AR 697 092,00

8 084 826,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-438/2020 Z DNIA 30 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 40 730,00 8 122 156,00

80195 40 730,00 775 530,00

4110 5 852,00 37 456,00

5 852,00 37 456,00

4120 834,00 5 338,00

834,00 5 338,00

4170 34 044,00 731 136,00

34 044,00 731 136,00

Razem: 40 730,00 8 125 556,00


